### SERIES LATINA,

IN QUA PRODEUNT PATRES, DOCTORES SCRIPTORESQUE ECCLESIAE LATINAЕ  
A TERTULLIANO AD INNOCENTIUM III

ACCURANTE J.-P. MIGNE,

Bibliothecæ cleri universæ,

SIVE CURSUM COMPLETORUM IN SINGULOS SCIENTIAE ECCLESIASTICAE RAMOS EDITORE

---

### PATROLOGIÆ LATINAЕ TOMUS III

---

S. CYPRIANUS. M. MINUCIUS FELIX. SS. CORNELIUS, LUCIUS, STEPHANUS, PONTIFICES  
ROMANI. ETC.

— — — — —

UNIVERSITY LIBRARY

PARISIIS

APUD GARNIER FRATRES, EDITORES ET J.-P. MIGNE SUCCESSORES,  
IN VIA DICTA: AVENUE DU MAINE, 189, OLIM CHAUSSÉE DU MAINE, 127

B.R.  
60  
M4  
t.3  
cop. 2

Choby. — Ex typis PAUL DUPONT, 12, viâ dictâ Bac-d Asnières, 30.5.85.

AIRPLANE JUNG  
JOONHO VTBAND

TRADITIO CATHOLICA.

SÆCULUM III, ANNI 203-258.

S. THASCII CÆCILII

# C Y P R I A N I

EPISCOPI CARTHAGINENSIS ET MARTYRIS

OPERA OMNIA

AD STEPHANI BALUZII EDITIONEM EXPRESSA, ET PRÆCIPUIS  
MARTINI ROUTHII, FELLI, PAMELII, RIGALTR LECTIONIBUS  
ET NOTIS INSTRUCTA, VARIISQUE AUCTA OPUSCULIS,  
RECENTIUS IN LUCEM EDITIS.

PREMITTUNTUR

# PATRUM MINORUM

QUI SÆCULO TERTIO A TERTULLIANO AD CYPRIANUM IN ECCLESIA LATINA FLORUERE

SCRIPTA QUÆ SUPERSUNT

ACCURANTE ET DENUO RECOGNOSCENTE J.-P. MIGNE,

BIBLIOTHECA CLERI UNIVERSI,

SIVE

CURSUS COMPLETORUM IN SINGULOS SCIENTIAS ECCLESIASTICAS RAMOS EDITORE.

TOMUS PRIOR.

PARISIIS

APUD GARNIER FRATRES, EDITORES ET J.-P. MIGNE SUCCESSORES,  
IN VIA DICTA: AVENUE DU MAINE, 189, OLIM CHAUSSÉE DU MAINE, 127.

1886

# TRADITIO CATHOLICA

SÆCULUM III, ANNI 203-258

## ELENCHUS

### AUCTORUM ET OPERUM QUI IN HOC TOMO III CONTINENTUR

#### EDITORUM PRÆFATIO

*ACTA SS. PERPETUÆ ET FELICITATIS MARTYRUM.*  
*Dissertatio apologetica pro eamdem SS. Martyrum orthodoxia.*

ANONYMUS.

Fragmentum acephalum de canone SS. Scripturarum.

MARCUS MINUCIUS FELIX.

*Prolegomena D. Gothofr. Lumper.*

*Dissertatio Franc. Balduini de Octavio.*

*Præfatio Joh Augusti Ernesti.*

*Joh Guil. Lindneri Analysis logica Dialogi.*

Marci Minucii Felicis OCTAVIUS, cum notis variorum.

EXCURSUS.

*Epistola Lucæ Holstenii de Veribus Dianaæ.*

*D. Nicol. Le Nourry Dissertatio in OCTAVIUM.*

ANONYMUS.

Chronicon sub Alexandro Severo scriptum.

CELERINUS, LUCIANUS, CALDONIUS, ETC.  
CONFESSORES.

Epistolæ.

S. CORNELIUS PAPA ET MARTYR.

*Notitia historica D. Hieronymi.*

*Prolegomena D. Lumper.*

*Notitia Epistolarum non extantium, auctore  
D. P. Constantio.*

S. Cornelii Epistolæ et variorum ad ipsum. 721.  
— I. S. Cypriani ad Cornelium. 721. — II. Ejusdem ad eumdem. 725. — III. Ejusdem ad eumdem. 731. — IV. Ejusdem ad eumdem. 732. — V. Ejusdem ad eumdem. 735. — VI. S. Cornelii ad Cyprianum. 738. — VII. S. Cypriani ad Cornelium. 748. — VIII. Ejusdem ad eumdem. 754. — IX. S. Cornelii ad Fabium Antiochenum. 757. — X. S. Cypriani ad Antonianum. 787. — VI. Synodica concilii Carthaginensis sub Cypriano secundi. Vide col. 817. — XII. S. Cypriani ad Cornelium. 821. — XIII. Ejusdem ad eumdem. Concilia Carthaginensis tempore S. Cornelii Papæ in causa Lapsorum sub S. Cypriano celebrata.